
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/555E328E 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULA NOME CPF CARGO

54810-1 ANTONIO GOMES DA SILVA

NETO

026.062.524-89 ASSESSOR PARLAMENTAR, 57

pontos

54712-2 CLECIA FERREIRA DA

SILVA

002.020.944-48 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

55478-1 DAYENE DE

ALBUQUERQUE ANDRADE

102.250.394-43 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

54903-1 EDEMIR ALVES DA SILVA 479.165.834-53 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

55065-2 GERSON GOMES DA SILVA 127.122.564-68 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IX, 15 pontos

55387-1 GILVANICE BATISTA

FEITOSA

334.703.084-20 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

55274-1 HELENAIDE DE ARAUJO

DOS SANTOS

039.495.884-50 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

51260-2 JOSE EVERALDO DA SILVA 665.915.114-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

54043-1 JOSE RICARDO DA SILVA 143.605.274-20 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

51292-4 KLAVDIA POLA DOS

SANTOS MELO

529.613.464-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

51255-1 LEANDRO ALVES DE

SOUZA

102.186.904-01 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

51291-1 MARCIA MARIA DA

CONCEIÇÃO

375.204.314-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL V, 27 pontos

51172-2 MARIA DA CONCEIÇÃO

AGUIAR FERREIRA

412.255.204-44 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

51192-1 MICHELE SANTOS DA SILVA 056.793.084-01 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

51265-2 NIVALDO DE OLIVEIRA

MELO JUNIOR

545.381.224-91 ASSESSOR PARLAMENTAR, 57

pontos

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 010-2017-CMO

 
CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA
 
ATO Nº 010/2017.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezembro de 2016, firmado pelo Vereador Marcelo Soares.
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete do Vereador acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FERDERAL
Presidente

 
Publicado por: 

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:555E328E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/555E328E 2/2

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


